[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  21.04.2015

                                                        № 33-р
ст. Дядьковская

 О внесении изменений в распоряжение администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 29 декабря 2014 года         № 130-р «Об утверждении плана-графика осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района  на 2015 год» (с изменениями от 21 января 2015 года № 3-р, от 23 января 2015 года № 6-р,  от 13 марта 2015 года №19-р, от 25 марта 2015 №23-р, от 27 марта 2015 года № 29-р)
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года            № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 29 декабря 2014 № 130-р «Об утверждении плана-графика осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2015 год» (с изменениями от 21 января 2015 года № 3-р, от 23 января 2015 года № 6-р, от 13 марта 2015 года №19-р, от 25 марта 2015 №23-р, от 27 марта 2015 года № 29-р), изложив приложение к нему в новой редакции  (прилагается).

2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обеспечить обнародование данного распоряжение в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                       О.А.Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 21.04.2015 № 33-р
«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 29.12.2014 № 130-р

ПЛАН-ГРАФИК
осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района  на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	353165, Краснодарский край, Кореновский район, ст. Дядьковская, ул.Советская, д.42,

8(86142) 66-2-99, dyadkovsk@inboх.ru

	ИНН
	2335063655

	КПП
	 233501001

	ОКТМО
	03621407101

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, т ыс. рублей
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(месяц, год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	99205035090100244223, 99201045010200244223
	40.12
	9440100
	1
	электроэнергия
	бесперебойная подача электроэнергии
	кВтч
	60789
	315.9
	Аванс 30% стоимости до 10 числа текущему месяца; Аванс 40% стоимости до 25 числа текущего месяца; Расчет за фактически потребленную электроэнергию за расчетный месяц с учетом авансов до 18 числа месяца следующего за расчетным
	декабрь14
	Январь 2015,

Февраль 2015,

март 2015, апрель 2015,
май 2015,
июнь 2015,
июль 2015 , август 2015, сентябрь 2015,

октябрь 2015, ноябрь 2015, декабрь 2015

январь 2016
	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 1

	99203145070200244221

99204103110000244221

99201045010200244221

99201133910000244221
	64.20
	64.20.11.111
	2
	Услуги местной телефонной связи, услуги внутризоновой телефонной связи, предоставление доступа к услугам междугородной телефонной связи.
	Обеспечение устойчивой и качественной телефонной связи, соответствующей требованиям технических норм, в пределах сети оператора связи.
	Мин.
	72235
	70.0
	Оплата услуг электросвязи производится путем оплаты текущего платежа в размере 100% стоимости услуг связи предыдущего расчетного периода, оплаты задолженности за предыдущие расчетные периоды.

следующего за расчетным

	ддекабрь14
	Январь 2015,

Февраль 2015,

март 2015, апрель 2015,
май 2015,
июнь 2015,
июль 2015 , август 2015, сентябрь 2015,

октябрь 2015, ноябрь 2015, декабрь 2015

январь 2016
	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 1

	99203145070200244221

99204103110000244221

99201045010200244221
	64.20
	64.20.12.130

	3
	Оказание услуг междугородной и международной телефонной связи.
	Услуги связи должны быть оказаны в соответствии с законодательством РФ, Правилами, национальными стандартами, техническими нормами и правилами, лицензией, контрактом.
	Мин.
	1250
	10.0
	Оплата услуг электросвязи производится путем оплаты текущего платежа в размере 100% стоимости услуг связи предыдущего расчетного периода, оплаты задолженности за предыдущие расчетные периоды.

	ддекабрь14
	Январь 2015,

Февраль 2015,

март 2015, апрель 2015,
май 2015,
 июнь 2015,
июль 2015 , август 2015, сентябрь 2015,

октябрь 2015, ноябрь 2015, декабрь 2015

январь 2016
	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 1

	99201045010200244223
	40.22.00
	40.22.11.112
	5
	Поставка газа горючего природного поставщиком на сертифицированное газоиспользующее оборудование заказчика.
	Качество поставляемого газа должно соответствовать ГОСТ 5542-87 «Газы горючие природные для промышленного и коммунально-бытового назначения».
	м3
	9355
	58.5
	Расчеты за поставленный газ производятся в срок до 15-го числя месяца, следующего за месяцем поставки газа.
	ддекабрь14
	Январь 2015,

Февраль 2015,

март 2015, апрель 2015,
май 2015,
июнь 2015,
 июль 2015 , август 2015, сентябрь 2015,

октябрь 2015, ноябрь 2015, декабрь 2015

январь 2016
	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 1

	99201045010200244225
	40.22.00
	40.22.11.112
	6
	Выполнение работ по техническому обслуживанию газораспределительной сети газопотребления.
	Техническое обслуживание должно производиться в порядке, предусмотренном Правилами безопасности систем газо- распределения и газопотребления ПБ 12-529-03, стандартами РФ, нормативно-техническими документами, согласованными Госгортехнадзором России, инструкциями заводов-изготовителей газового оборудования
	Шт
	4
	9.6
	Оплата по предъявленному счету в течение 5 банковских дней.
	Декабрь 2014
	Ежеквартально в течение 2015 года
	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт

	99204090646027244225

	45.23.00
	45.23.12.150
	7
	Выполнение работ по

ремонту   дорожного покрытия улично-дорожной сети Дядьковского сельского поселения Кореновского района. В рамках реализации мероприятий  подпрограммы «Капитальный  ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края» в Дядьковском сельском поселении Кореновского района государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства»
	Работы выполнить в соответствии с действующими СниП, ГОСТ и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ.

	м
	638
6
	1620.00

	20,0\200,3
	май2015
	июнь - ноябрь 2015
	Электронный аукцион
	Уточнение суммы закупки

	99204095080100244225

	45.23.00
	45.23.12.150
	7
	Выполнение работ по

ремонту   дорожного покрытия улично-дорожной сети Дядьковского сельского поселения Кореновского района. В рамках реализации мероприятий  подпрограммы «Капитальный  ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края» в Дядьковском сельском поселении Кореновского района государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства»
	Работы выполнить в соответствии с действующими СниП, ГОСТ и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ.

	382.9

	99201134310000244225
	43.39.00
	43.39.100
	8
	Текущий ремонт здания администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района , расположенное по адресу: станица Дядьковская, ул. Советская,42

	Работы выполнить в соответствии с действующими СниП, ГОСТ и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ.

	Шт.
	1
	2382.2
	23,8/238,2
	Май 2015
	Май-июль2015 года
	Электронный аукцион
	Уточнение объекта закупки

	99204095080100244225

	45.23.00
	45.23.12.150
	9
	Выполнение работ по

ремонту   дорожного покрытия улично-дорожной сети Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
	Работы выполнить в соответствии с действующими СниП, ГОСТ и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ.
Ограничения в  соответствии с п.1 ст.30 Федерального закона № 44 ФЗ, связанные с  участием в закупке субъектов малого предпринимательства  (Для СОНКО)

	м

	638

	2000.2
	20,0\200,0
	июнь2015
	Август - ноябрь 2015
	Электронный аукцион

	99201045010200244221

	10.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99201045010200244225

	60.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99201045010200244310

	3.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99201045010200244340

	217.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99201045026019244340

	3.8

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99201133910000244225

	16.8

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99201133910000244226

	50.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99201135050100244226

	10.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99201135050300244226

	45.2

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99201135050400244226

	28.6

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99201135050600244340

	36.4

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	992030950601002443225

	69.6

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	992030950601002443226

	80.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99203095060300244226

	10.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	992031035100000244225

	41.1

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99203145070100244226

	10.,0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99204095080100244225

	1844.1

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99204095080100244226

	50.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99204095080100244340

	50.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99204103110000244226

	50.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99204103110000244310

	42.5

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99204123411010244226

	2.0
	.

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99204125080200244226

	10.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99204125080300244226

	50.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99205034510000244340

	4.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4
	Уточнение КБК и суммы закупки

	99205035090100244225

	30.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99205035090100244340

	110.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4
	Уточнение суммы закупки

	99205035090300244225

	50.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99205035090400244225

	1623.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4
	Уточнение суммы закупки

	99205035090400244226

	101.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99205035090400244310

	917.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99205035090400244340

	10.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99207075110100244310

	47.7

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4
	Уточнение КБК и суммы закупки

	99207074210000244310

	4.9

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99208045120300244225

	10.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	99211025130100244226

	133.4

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4
	Уточнение суммы закупки

	99211025130100244310

	47.9

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4
	Уточнение суммы закупки

	99211025130100244340

	43.7

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4
	Уточнение суммы закупки

	992110251301002443290

	55.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4
	Уточнение суммы закупки

	464.0

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 1

	5977.7

	Ед. поставщик 44-ФЗ ст.93, ч.1 пункт 4

	2000.2

	Малое предпринимательство  44-ФЗ ст.30

	12827»

	Машинцева Наталья Анатольевна специалист финансового отдела, контрактный управляющий 8(86142) 66-2-99, dyadkovsk@inboх.ru

	21 апреля
	                 20
	15

	(Ф.И.О., (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.